výmere 149 m2, parc. č. 1557/3 – záhrady vo výmere 153 m2, parc. č. 1558/3 – zastavané 
plochy a nádvoria vo výmere 110 m2, LV č. 2937.  

Čl. 2 
Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 3 za cenu 150,73,- Eur/m2, 

t. z. za kúpnu cenu 62 100,76,- Eur, slovom : šesťdesiatdvatisícjednosto eur sedemdesiatšesť 
centov kupujúcim, ktorí nehnuteľnosti za túto cenu kupujú. 

2) Kúpna cena za m2 pozemku vo výške 150,73 Eur/m2, bola stanovená znaleckým 
posudkom č. 135/2011 zo dňa 9.11.2011, vypracovaným znalcom z odboru stavebníctvo, 
odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností Ing.